
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Warszawa, 1 czerwca 2022 r.

DAZ.262.13.2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Wyjaśnienia i zmiany do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
(nr 10/22/TPBN), którego przedmiotem zamówienia jest zakup usługi dostępu do sieci 
Internet w lokalizacji II (Nowogrodzka 50/54).

Działając na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, iż do dnia 
26 maja 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam 
ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów umowy w § 8 pkt 1 dotyczących naliczania kar: 

w przypadku niemożności terminowego dokonania odbioru Łącza lub Usługi z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, Zamawiający za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, naliczy Wykonawcy karę umowną 
w wysokości 1/15 kwoty całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umowa w powyższym zakresie nie podlega zmianie.

„W przypadku niemożności terminowego dokonania odbioru Łącza lub Usługi z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, Zamawiający za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, naliczy Wykonawcy karę 
umowną w wysokości 2 % kwoty całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1.” 
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje potencjalnego Wykonawcy.

Pytanie 2: 

Prosimy o wskazanie fizycznej lokalizacji (piętro, pokój lub lokalizacja na mapie) oddania usługi 
dostępu do Internetu objętej postępowaniem nr 10/22/TPBN w budynku pod adresem ul. Nowogrodzka 
50/54.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż lokalizacja oddania usługi dostępu do Internetu objętej niniejszym 
postępowaniem usytuowana jest w budynku pod adresem ul. Nowogrodzka 50/54. Szczegółowe 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

informacje odnoście lokalizacji (piętro, pokój lub lokalizacja na mapie) będą podane Wykonawcy, z 
którym zostanie podpisana Umowa.

Pytanie 3:

Prosimy o przekazanie kontaktu do administratora budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeśli Wykonawca ma pytania do administratora budynku, to kieruje je do 
Zamawiającego, który po rozmowie z administratorem budynku, będzie udzielać odpowiedzi. 

Pytanie 4:

W związku ze wskazaniem w §5 ust. 7 i 8 umowy postanowień:

„Zamawiający podaje, iż wszelkie informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez 
Zamawiającego jako Administratora Danych Osobowych znajdują się w Klauzuli informacyjnej o której 
mowa w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm., dalej RODO), która stanowi 
Załącznik nr 6 do Umowy.”;

i

„W przypadku, gdy Zamawiający będzie przetwarzał w ramach niniejszej Umowy dane pracowników 
lub współpracowników Wykonawcy oraz podwykonawców, Zamawiający realizuje obowiązek 
informacyjny, o którym mowa w art. 14 RODO, poprzez Klauzulę stanowiącą Załącznik nr 7 i 
zobowiązuje drugą stronę Umowy do udostępnienia tejże informacji wskazanym osobom.”
 Wykonawca wnosi aby na zasadzie wzajemności dodać do umowy symetryczne postanowienia, które 
będą zabezpieczały interesy Wykonawcy w sposób adekwatny do zabezpieczenia interesów 
Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na propozycje potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający 
dokona stosownych zmian w treści Załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Pytanie 5:

Wykonawca  zwraca się z pytaniem czy możliwym jest  modyfikacja treści  postanowień  § 8 ust.6 
 Umowy  - o treści :  Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar umownych ograniczona jest do 100 %  
wynagrodzenia wskazanego w § 6. ust. 1 Umowy  o zapis, zgodnie z którym:



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

„Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar umownych ograniczona jest do 40  %  wynagrodzenia 
wskazanego w § 6. ust. 1 Umowy”? 

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość   oceny  ryzyka   związanego z 
realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny  służyć zabezpieczeniu terminowego 
i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy z 
tego względu wysokość ograniczenia  kar umownych  w proponowanej wysokości wydaje się zasadne. 

Ponadto zwrócić należy uwagę, że z treścią art. 484 § 2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej 
części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara 
umowna jest wygórowana”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na propozycje potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający 
dokona stosownych zmian w treści Załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Pytanie 6:

Zgodnie z treścią § 8 ust.8 Umowy - Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z przysługującego mu 
wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy, naliczonych kar umownych, choćby którakolwiek 
z wierzytelności przedstawionych do potrącenia przez Zamawiającego była niewymagalna lub 
niezaskarżalna (…). 

W celu uniknięcia w tym zakresie  nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie 
i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi 
prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna 
przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia 
procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na propozycje potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający 
dokona stosownych zmian w treści Załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 8 ust. 7 Umowy wskazującego, że: 
Jeżeli na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy powstanie szkoda przewyższająca 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

zastrzeżone kary umowne, Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania na 
zasadach ogólnych.

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia 
należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości 
odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle 
powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie 
zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie 
przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej 
wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na propozycje potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający 
dokona stosownych zmian w treści Załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający  potwierdza,  że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 
w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez 
art. 374 § 1 KSH?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 
w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować 
wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Kodeksu spółek handlowych.

Pytanie 9:

W związku z ogłoszonym przez Państwa zamówieniem nr 10/22/TPBN, zwracam się z pytaniem czy 
w lokalizacji świadczenia usługi przy ul. Nowogrodzkiej 50/54, Warszawa istnieje możliwość 
wykorzystania przez Wykonawcę, budynkowej infrastruktury kablowej (światłowodowej lub kabla UTP 
tzw" skrętki") na potrzeby realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w lokalizacji świadczenia usługi przy ul. Nowogrodzkiej 50/54 
w Warszawie, nie ma możliwości wykorzystania istniejącej infrastruktury kablowej na potrzeby 
realizacji zamówienia.



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie i zmianę terminu składania ofert do 03.05.2022 r. w postepowaniu 
na „Zakup usługi dostępu do sieci Internet w lokalizacji II (Nowogrodzka 50/54) nr postępowania 
10/22/TPBN”. Termin zadawania pytań do Zamawiającego mija w dniu 26.05.2022 r, natomiast termin 
udzielenia odpowiedzi przez Zamawiającego mija w dniu 30.05 i jest tożsamy z terminem składania 
ofert, który wyznaczony jest do 30.05.2022 r. do godziny 10.00, tym samym Wykonawca nie będzie miał 
wystarczająco dużo czasu na zapoznanie się z odpowiedziami Zamawiającego, a w szczególności 
z informacja dotyczącą dokładnej lokalizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w dniu 27.05.2022 r. zostało opublikowane Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
nr 2022/BZP 00183481/01 ze zmianą terminu otwarcia ofert z 30.05.2022 r . z godz. 12:00 na dzień 
03.06.2022 r. na godz. 12:00. Termin składania ofert uległ zmianie z dnia 30.05.2022 r . z godz. 10:00 
na dzień 03.06.2022 r. na godz. 10:00.

Pytanie 11:

Pytania do załącznika nr 4 PPU:

1. Zwracamy się z prośba o podanie informacji dotyczących warunków dostępu do nieruchomości 
Zamawiającego.

2. § 10 Umowy – Zwracamy się z prośbą o wprowadzenia obustronnych i obustronnie obowiązujących 
zapisów dot. poufności

3. Zdaniem Wykonawcy zapisy § 9 ust. 7 są nieadekwatne do przedmiotu umowy zestawienia prac etc. 
– wnioskujemy o ich usunięcie.

4. Zwracamy się z prośba do zamawiającego o zdefiniowanie i doprecyzowanie § 9 ust. 2 pkt 6 
„innych nieprawidłowości w realizacji Umowy, które czynią dalszą realizację Umowy niemożliwą 
lub niecelową”

5. W § 8 ust. 7 PPU wskazana jest nieograniczona odpowiedzialność za wszelkie szkody, przy czym 
Zamawiający w umowie nie przewidział okoliczności wyłączenia odpowiedzialności wykonawcy. 
Wskazuję, iż mogą się pojawić sytuacje wynikające przykładowo z: 

a. winy kontrahentów Zamawiającego czy celowego działania użytkowników,

b. błędnego zgłoszenia awarii przez Zamawiającego,

c. opóźnień w usunięciu awarii wynikających z niemożliwości skontaktowania się przez 
Wykonawcę z Zamawiającym z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego,

d. przyczynami leżącymi po stronie sprzętu, okablowania lub sieci Zamawiającego nie objętych 
Usługą, 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

e. innych opóźnień Zamawiającego,

f. czasu testów dokonanych na wniosek Zamawiającego pomimo nie wykrycia awarii lub braku 
formalnego zgłoszenia awarii.

W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie powyższego wyłączenia 
odpowiedzialności Wykonawcy

Odpowiedzi do załącznika nr 4 PPU :

Ad. 1. 

Zamawiający informuje, że zapewni Wykonawcy dostęp do nieruchomości Zamawiającego w zakresie 
niezbędnym do należytego wykonania Przedmiotu Umowy.

Ad. 2.

Zamawiający informuje, że jedynie Wykonawca zna zakres informacji, który mógłby podlegać objęciu 
poufnością oraz jest jedynie uprawniony do jego określenia. Postanowienia dotyczące poufności 
informacji zostaną uzgodnione z wybranym Wykonawcą. Natomiast proponowane postanowienia 
powinny uwzględniać obowiązujące przepisy prawa zamówień publicznych w związku z ustawą 
o dostępie do informacji publicznej.

Ad. 3. 

Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na propozycje potencjalnego Wykonawcy.

Zamawiający dokona stosownych zmian w treści Załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Ad. 4. 

Zamawiający informuje, iż doprecyzowuje zapisy § 9 ust.2 pkt 6 PPU.

Zamawiający dokona stosownych zmian w treści Załącznika nr 4 do SWZ – PPU.

Ad. 5. 

Zamawiający informuje, iż doprecyzowuje zapisy § 8 ust. 7 PPU.

Zamawiający dokona stosownych zmian w treści Załącznika nr 4 do SWZ – PPU

W wyniku złożonych wyjaśnień Zamawiający dokonuję następujących zmian treści SWZ.

I. W Załączniku nr 4 do SWZ – PPU, w § 8, ust 6 jest:

6. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar umownych ograniczona jest do 100 % 
wynagrodzenia wskazanego w § 6, ust. 1 Umowy.

Winno być:

6. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu kar umownych ograniczona jest do 40 % 
wynagrodzenia wskazanego w § 6, ust. 1 Umowy.

II. W Załączniku nr 4 do SWZ – PPU, w § 8 ust.8 jest: 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

8. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z przysługującego mu wynagrodzenia, o którym 
mowa w § 6 ust. 1 Umowy, naliczonych kar umownych, choćby którakolwiek z wierzytelności 
przedstawionych do potrącenia przez Zamawiającego była niewymagalna lub niezaskarżalna. 
W przypadku braku pokrycia nałożonych kar umownych w kwotach pozostałych do zapłaty, 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 14 (czternastu) dni 
kalendarzowych od dnia doręczenia mu noty obciążeniowej/wezwania do zapłaty

Winno być:

8. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z przysługującego mu wynagrodzenia, o którym mowa 
w § 6 ust. 1 Umowy, naliczonych kar umownych, choćby którakolwiek z wierzytelności 
przedstawionych do potrącenia przez Zamawiającego była niewymagalna lub niezaskarżalna. 
W przypadku braku pokrycia nałożonych kar umownych w kwotach pozostałych do zapłaty, 
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 14 (czternastu) dni 
kalendarzowych od dnia doręczenia mu noty obciążeniowej/wezwania do zapłaty. Zamawiający 
jest uprawniony do naliczenia Wykonawcy kar umownych, o których mowa w niniejszym 
paragrafie, chyba że, Wykonawca w terminie 14 (czternastu) dni kalendarzowych od daty 
doręczenia mu wezwania do zapłaty/noty obciążeniowej wykaże, iż nie ponosi 
odpowiedzialności za wystąpienie zdarzeń będących podstawą naliczenia ww. kar umownych.

III. W Załączniku nr 4 do SWZ – PPU, w § 8 ust. 7 jest:

7. Jeżeli na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy powstanie szkoda 
przewyższająca zastrzeżone kary umowne, Zamawiającemu przysługuje prawo do 
dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.

Winno być:

7. Jeżeli na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy powstanie szkoda przewyższająca zastrzeżone kary 
umowne, Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania na 
zasadach ogólnych, którego wysokość nie przekroczy całkowitej wartości Umowy, 
wskazanej w § 6 ust. 1 Umowy.

IV. W Załączniku nr 4 do SWZ – PPU, w § 9 ust. 7 jest: 

7. W przypadku odstąpienia od Umowy: 

1) Wykonawca zobowiązuje się do sporządzenia zestawienia prac wykonanych do dnia 
odstąpienia od Umowy; 

2) wysokość wynagrodzenia należna Wykonawcy zostanie ustalona proporcjonalnie do części 
Przedmiotu Umowy wykonanej przez Wykonawcę oraz zaakceptowanej i odebranej przez 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Zamawiającego, o ile wykonana część Przedmiotu Umowy będzie miała dla Zamawiającego 
znaczenie gospodarcze i będzie mogła być wykorzystana ze względu na cel Umowy.

Winno być:

7. W przypadku odstąpienia od Umowy wysokość wynagrodzenia należna Wykonawcy 
zostanie ustalona proporcjonalnie do części Przedmiotu Umowy należycie wykonanej 
przez Wykonawcę do momentu złożenia przez Zamawiającego oświadczenia 
o odstąpieniu od Umowy.

V. W Załączniku nr 4 do SWZ – PPU, w § 9 ust. 2 pkt 6) jest:

6) wystąpią inne nieprawidłowości w realizacji Umowy, które czynią dalszą realizację Umowy 
niemożliwą lub niecelową - w terminie 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia powzięcia 
wiadomości o powyższych okolicznościach

Winno być:

6) wystąpią inne okoliczności wpływające na realizację Umowy, które czynią dalszą jej realizację 
niemożliwą lub niecelową, w szczególności okoliczności związane z zaistnieniem siły wyższej 
- w terminie 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia powzięcia wiadomości o powyższych 
okolicznościach.

VI. W Załączniku nr 4 do SWZ – PPU,  §5 ust. 7 i 8 jest:

7. Zamawiający podaje, iż wszelkie informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez 
Zamawiającego jako Administratora Danych Osobowych znajdują się w Klauzuli informacyjnej 
o której mowa w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z 
późn. zm., dalej RODO), która stanowi Załącznik nr 6 do Umowy. 

8. W przypadku, gdy Zamawiający będzie przetwarzał w ramach niniejszej Umowy dane 
pracowników lub współpracowników Wykonawcy oraz podwykonawców, Zamawiający 
realizuje obowiązek informacyjny, o którym mowa w art. 14 RODO, poprzez Klauzulę 
stanowiącą Załącznik nr 7 i zobowiązuje drugą stronę Umowy do udostępnienia tejże informacji 
wskazanym osobom.

Winno być:

7. Strony podają, iż wszelkie informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Strony 
jako Administratora Danych Osobowych znajdują się w Klauzuli informacyjnej o której mowa 
w art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm., dalej 
RODO), która stanowi odpowiednio Załącznik nr 6A dla Zamawiającego i 6B dla Wykonawcy, 
do Umowy.”;

8. W przypadku, gdy Strony będą przetwarzały w ramach niniejszej Umowy dane pracowników 
lub współpracowników Stron lub podwykonawców Wykonawcy, Strony realizują obowiązek 
informacyjny, o którym mowa w art. 14 RODO, poprzez Klauzulę stanowiącą odpowiednio 
Załącznik nr 7A dla Zamawiającego i 7B dla Wykonawcy i zobowiązują się  do udostępnienia 
tejże informacji wskazanym osobom.

VII. W Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz oferty, w punkcie 5 jest:

5. OŚWIADCZAMY, że jesteśmy związani niniejszą ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 02.07.2022 roku.

Winno być:

5. OŚWIADCZAMY, że jesteśmy związani niniejszą ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia 05.07.2022 roku.

W wyniku złożonych wyjaśnień i zmian, Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert, tj.: termin 
składania ofert: do dnia 6 czerwca 2022 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 6 czerwca 2022 r. 
o godz. 12:30.

Zamawiający informuję, iż anuluję dotychczasowy Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz oferty 
oraz Załącznik nr 4 - PPU i dodaje nowy Załącznik nr 2 – Formularz oferty po zimnach z dnia 
01.06.2022 r. oraz nowy  Załącznik nr 4 - PPU po zimnach z dnia 01.06.2022 r.

Ilona Hibner

Dyrektor Biura Obsługi 
Wnioskodawcy i Systemów IT

/podpisano elektronicznie/


		2022-06-01T11:18:53+0000
	Ilona Hibner




